
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАНЦЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

19.12.2017 № 329-гсд

О внесении дополнений в решение совета депутатов 
Сланцевского городского поселения 04.2017 № 258-гсд 
«Об установлении размера платы за жилищные услуги, 

оказываемые в Сланцевском городском поселении

Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
части 3 статьи 156 и части 4 статьи 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, 
и статьи 20 Устава муниципального образования Сланцевское городское поселение 
Сланцевского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов 
Сланцевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов Сланцевского городского поселения 
от 25.04.2017 № 258- гсд «Об установлении размера платы за жилищные услуги, 
оказываемые в Сланцевском городском поселении» следующие дополнения:

1.1. Подпункт 2.1 пункта 2 Раздела 2 цен (тарифов) на оказываемые в 
Сланцевском городском поселении услуги по содержанию и ремонту жилого 
помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и 
договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и для 
собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа 
управления многоквартирным домом или решение об установлении размера платы 
за содержание и ремонт жилого помещения, утвержденных решением совета 
депутатов Сланцевского городского поселения от 25.04.2017 № 258- гсд «Об 
установлении размера платы за жилищные услуги, оказываемые в Сланцевском 
городском поселении» дополнить абзацем следующего содержания:

В домах без лифтов:
а) для отдельных квартир руб./м2 (общей
площади) 27.18
б) для комнат в коммунальных квартирах руб./м2 (жилой
площади) 56,76

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день опубликования.
3. Опубликовать решение в газете «Знамя труда» и разместить на официальном 

сайте Сланцевского муниципального района.
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую 

комиссию по экономике, бюджету и муниципальной собственности.

ОАО «П! муниципального образования Р.В. Шотт


